טו' באייר תשע"ח
30 באפריל 2018

פרוטוקול ועדת השלושה (לנושאי רכש וטובין)
מתאריך 30.4.18

בנושא:

החלטה על התקשרות לשירותי ניהול ופיקוח- שירותי מוקד ואבטחה.

בהשתתפות:

רוני אזולאי - מנכ"ל המועצה
צופי צור - גזבר המועצה
עו"ד איתן מימוני - יועמ"ש המועצה

מוזמנים:

רקע:

החלטה:

לאור כל האמור לעיל, הוועדה מחליטה כי בכפוף ובהתאם לתוצאות הליך בקשת הצעות המחיר, הרשות תתקשר עם משכ"ל לשירותי ניהול ופיקוח על אספקת הטובין על ידי הקבלן/ קבלנים במסגרת ההתקשרות שתיערך עם זכייך/ זכיינים במכרז בהתאם לסעיף 3(15) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), התשי"ח-1958.

יובהר כי ככל שהוועדה תחליט שלא לקבוע זוכה כלשהו במסגרת הפניה בבקשה לקבלת הצעות מחיר, תבוטל ההחלטה להתקשר עם משכ"ל לקבלת שירותי ניהול ופיקוח ו/או יבוטל חוזה ההתקשרות בין הרשות לבין משכ"ל, ככל שזה כבר נחתם. הרשות מורה למשכ"ל לפרסם בקשה/ות לקבלת הצעות מחיר מהזכיינים הרלוונטיים במכרז בהתאם למפרטים שתעביר הרשות למשכ"ל.